
 Zarząd Powiatu 
 Stalowowolskiego 

OZK.0022.43.2015.KS/22 

 

Protokół Nr 49/2015 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

które odbyło się w dniu 03 września 2015 roku 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. 

Rozpoczęcie obrad o godz. 1110, zakończenie o godz. 1200 

 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

Starosta Janusz Zarzeczny, Wicestarosta Mariusz Sołtys oraz Członkowie Zarządu:, Alfred 

Rzegocki, Andrzej Gargaś oraz Marek Tyza. 

 

Osoby z głosem doradczym: 

Sekretarz Powiatu Helena Krasoń, Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa, Zastępca Przewodniczącego 

Rady Powiatu Marek Ujda. 

 

Zaproszone Osoby:  

Tomasz Wosk - Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi; 
Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji; 

Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia; 

Lila Wojciak – Główny specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi.  

 

Porządek obrad: 

 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Informacja o wynikach naboru do szkół ponadgimnazjalnych w roku szkolnym 2015/2016.  

4. Informacja o wynikach egzaminu maturalnego oraz potwierdzającego kwalifikacje zawodowe 

i kwalifikacje w zawodzie w szkołach prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w roku 

szkolnym 2014/2015.  

5. Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu i wybrania 

kandydata na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa w Powiatowym Szpitalu 

Specjalistycznym w Stalowej Woli.  
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6. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na wynajem Sali lekcyjnej, pracowni 

komputerowej i Sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli. 

7. Wniosek w sprawie zabezpieczenia w budżecie Powiatu na rok 2015 środków na wykonanie 

rozbudowy łącznika i przebudowy pomieszczeń Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 

w Stalowej Woli. 

8. Informacja dotycząca finansów SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego za 

7 miesięcy 2015 roku w związku z poręczonymi przez powiat kredytami.  

9. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia pozytywnej opinii do zarządzenia Nr 35/2015 

Starosty Stalowowolskiego z dnia 03 września 2015 roku w sprawie podziału zadań pomiędzy 

Starostą, Wicestarostą oraz Sekretarzem Powiatu.  

10. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 27 sierpnia 2015 roku.  

11. Wolne wnioski. 

12. Zamknięcie posiedzenia.  

 

 

 

Przebieg posiedzenia: 

Ad. 1 Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 49 posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na 

podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 

 

Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta Janusz  Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają jakieś uwagi lub 

pytania do porządku obrad. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. Za 

przyjęciem porządku obrad głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciw 

i wstrzymujących się nie było. Porządek obrad został przyjęty. 

 

 

Ad. 3.  Informacja o wynikach naboru do szkół ponadgimnazjalnych w roku szkolnym   

2015/2016.  

 

 Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik przedstawiła informację o wynikach naboru 

do szkół ponadgimnazjalnych w roku szkolnym 2015/2016. Starosta Janusz Zarzeczny 

zapytał czy Członkowie Zarządu mają jakieś uwagi. Uwag i pytań nie zgłoszono. Zarząd 

Powiatu przyjął informację.  
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Zarząd Powiatu przyjął informację o wynikach naboru do szkół ponadgimnazjalnych w roku 

szkolnym  2015/2016  i skierował pod obrady Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Współpracy 

z Organizacjami Pozarządowymi we wrześniu 2015 roku.  

 

Ad.4. Informacja o wynikach egzaminu maturalnego oraz potwierdzającego kwalifikacje 

zawodowe i kwalifikacje w zawodzie w szkołach prowadzonych przez Powiat 

Stalowowolski w roku szkolnym 2014/2015.  

 

Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik przedstawiła informację o wynikach 

egzaminu maturalnego oraz potwierdzającego kwalifikacje zawodowe i kwalifikacje 

w zawodzie w szkołach prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w roku szkolnym 

2014/2015. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał czy Członkowie Zarządu mają jakieś 

uwagi. Uwag i pytań nie zgłoszono. Zarząd Powiatu przyjął informację. 

 

Zarząd Powiatu przyjął informację o wynikach egzaminu maturalnego oraz 

potwierdzającego kwalifikacje zawodowe i kwalifikacje w zawodzie w szkołach 

prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w roku szkolnym 2014/2015..  

 

 

Ad. 5. Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu 

przeprowadzenia konkursu i wybrania kandydata na stanowisko Zastępcy 

Dyrektora ds. Lecznictwa w Powiatowym Szpitalu Specjalistycznym w Stalowej 

Woli. 

 

         Główny specjalista ds. Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

Lila Wojciak przedstawiła projekt Uchwały w sprawie powołania Komisji konkursowej 

w celu przeprowadzenia konkursu i wybrania kandydata na stanowisko Zastępcy 

Dyrektora ds. Lecznictwa w Powiatowym Szpitalu Specjalistycznym w Stalowej Woli. Na 

przewodniczącego Komisji konkursowej wskazano Starostę – Janusza Zarzecznego. 

Komisja konkursowa została powołana w składzie: Janusz Zarzeczny, Mariusz Sołtys, 

Andrzej Gargaś, Alfred Rzegocki, Marek Tyza, Marek Ujda, jako przedstawiciele podmiotu 

tworzącego. Tomasz Adamczyk jako przedstawiciel Okręgowej Rady Lekarskiej 

w Rzeszowie, Halina Kalandyk jako przedstawiciel Okręgowej Rady Pielęgniarek 

i Położnych w Rzeszowie oraz Jacek Buczek przedstawiciel zakładowych organizacji 

związkowych działających w Powiatowym Szpitalu Specjalistycznym w Stalowej Woli. 

Ponadto Starosta Janusz Zarzeczny poinformował, że Rada Społeczna Powiatowego 



4 
 

Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli desygnowała na swojego przedstawiciela Pana 

Sebastiana Nabrzeskiego. Starosta Janusz  Zarzeczny zapytał, czy Członkowie 

Zarządu mają jakieś uwagi lub pytania do Uchwały. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta 

zarządził głosowanie. Za przyjęciem Uchwały  głosowało 5 Członków Zarządu, głosów 

przeciw i wstrzymujących się nie było.  

 

 Podjęto Uchwałę Nr 49/237/2015 w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu 

przeprowadzenia konkursu i wybrania kandydata na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. 

Lecznictwa w Powiatowym Szpitalu Specjalistycznym w Stalowej Woli. 

 

 

Ad. 6. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na wynajem Sali lekcyjnej, pracowni 

komputerowej i Sali gimnastycznej w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej 

Woli. 

 

 Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach omówiła Uchwałę w sprawie 

wynajmu sali lekcyjnej, pracowni komputerowej i sali gimnastycznej, znajdujących się 

w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Stalowej Woli dla Lokalnego Centrum Edukacji 

„Omega” w okresie od 01.09.2015 do 30.06.2016 w wysokości 2 223,00 zł miesięcznie. 

Starosta Janusz  Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają jakieś uwagi lub 

pytania do uchwały. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. Za 

przyjęciem Uchwały  głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących 

się nie było. 

  

 Podjęto Uchwałę Nr 49/238/2015 z dnia 03 września 2015 roku w sprawie wyrażenia zgody 

na wynajem Sali lekcyjnej, pracowni komputerowej i Sali gimnastycznej w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących w Stalowej Woli. 

 

 

Ad. 7. Wniosek w sprawie zabezpieczenia w budżecie Powiatu na rok 2015 środków na 

wykonanie rozbudowy łącznika i przebudowy pomieszczeń Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli.   

 

 Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach przedstawiła i omówiła 

wniosek. W związku z przeprowadzonym przetargiem, do którego zgłosiły się cztery firmy 

wybrano najkorzystniejszą ofertę z kwotą 269 493. 02 zł. W związku z powyższym 

zawnioskowano, o wyrażenie zgody na zwiększenie zabezpieczenia środków w budżecie 
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Powiatu do kwoty 275 000, 00 zł. Starosta Janusz  Zarzeczny poprosił Skarbnik Powiatu 

Elżbietę Kulpę, o wyrażenie opinii w tej sprawie. Pani Elżbieta Kulpa pozytywnie 

odniosła się do zabezpieczenia wnioskowanej kwoty. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, 

czy Członkowie Zarządu mają jakieś uwagi lub pytania do wniosku. Uwag i pytań nie 

zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. Za przyjęciem wniosku  głosowało 5 Członków 

Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

 

 Pozytywnie rozpatrzono wniosek w sprawie zabezpieczenia w budżecie Powiatu na rok 2015 

środków na wykonanie rozbudowy łącznika i przebudowy pomieszczeń Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Stalowej Woli w wysokości 5 000 zł.  

 

 

Ad. 8. Informacja dotycząca finansów SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego za 

7 miesięcy 2015 roku w związku z poręczonymi przez powiat kredytami. 

 

Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła Sprawozdanie SP ZZOZ Powiatowego 

Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli za lipiec 2015 r. oraz lipiec 2014 r., zestawienie 

zobowiązań wymagalnych na dzień 31 sierpnia 2015 r. a także, wykaz ugód podpisanych 

z wierzycielami na dzień 31 sierpnia 2015 r. Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy 

Członkowie Zarządu mają jakieś uwagi lub pytania. Uwag i pytań nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu przyjął informację dotycząca finansów SP ZZOZ Powiatowego Szpitala 

Specjalistycznego za 7 miesięcy 2015 roku w związku z poręczonymi przez powiat 

kredytami. 

 

Ad. 9. Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia pozytywnej opinii do zarządzenia 

Nr 35/2015 Starosty Stalowowolskiego z dnia 03 września 2015 roku w sprawie 

podziału zadań pomiędzy Starostą, Wicestarostą oraz Sekretarzem Powiatu. 

 

Sekretarz Powiatu Helena Krasoń omówiła projekt Zarządzenia Starosty w sprawie 

podziału zadań pomiędzy Starostą, Wicestarostą i Sekretarzem Powiatu. Starosta Janusz 

Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają jakieś uwagi lub pytania do Uchwały. 

Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. Za przyjęciem Uchwały  

głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 
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Zarząd Powiatu podjął Uchwałę Nr 49/239/2015 z dnia 03 września 2015 roku w sprawie 

wyrażenia pozytywnej opinii do zarządzenia Nr 35/2015 Starosty Stalowowolskiego z dnia 

03 września 2015 roku w sprawie podziału zadań pomiędzy Starostą, Wicestarostą oraz 

Sekretarzem Powiatu. 

 

Ad. 10. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 27 sierpnia 2015 roku. 

 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy członkowie Zarządu mają uwagi do protokołu 

z poprzednich obrad. Uwag nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził 

głosowanie. Za przyjęciem protokołu głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciw 

i wstrzymujących się nie było. Protokół został przyjęty. 

 

Ad. 12. Wolne wnioski. 

 

Sekretarz Powiatu Elżbieta Kulpa poinformowała Członków Zarządu, że na podstawie 

przeprowadzonej analizy sprawozdań finansowych oraz ofert dwóch banków, 

z uwzględnieniem indywidualnego wskaźnika zadłużenia powiatu w roku 2015 i 2016 

można rozważyć możliwość udzielenia poręczenia kredytu obrotowego w wysokości 

200 000,00 zł dla Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Stalowej Woli Spółka 

Akcyjna. Innych wniosków nie zgłoszono.  

 

Ad. 13 Zamkniecie posiedzenia. 

 Starosta Janusz Zarzeczny zamknął 49 posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

Protokołowała: 

Katarzyna Safin  

 Mariusz Sołtys 

 Wicestarosta Stalowowolski 
 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


